令和元年１１月吉日

各 位

株式会社人と未来グループ

 代表取締役 佐々木満秀

吸収合併に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，このたび，当社は，経営資源の集中と効率化を図るため，令和２年１月１日付で，

当社を存続会社とし，株式会社ジンジブ，株式会社社長室及び株式会社ピーアンドエフの

３社を消滅会社とする合併を行い，新たな歩みを進めることにいたしましたのでお知らせ

いたします。

 今般の合併を機に，品質・サービスの両面において更なる向上を目指し，役員・社員一

同全力を尽くす所存でございますので，今後とも皆様のご指導，ご鞭撻を賜りますようお

願いいたします。

なお，本合併により，お取引先様との間のこれまでの取引条件に変更はございませんが，

今後のお取引においてご不明な点等ございましたら，下記弊社担当窓口までご連絡いただ

きますようお願いいたします。

敬具

１．吸収合併の要旨

（１）合併の日程

 合併効力発生日 令和２年１月１日

（２）合併の方式

 当社を存続会社とする吸収合併方式で，株式会社ジンジブ，株式会社社長室及び株式会

社ピーアンドエフの３社は合併により解散いたします。

２．当事会社の概要

（１）存続会社：株式会社人と未来グループ

商   号 株式会社人と未来グループ

本   社 東京都港区浜松町二丁目７番１９号

代 表 者 佐々木満秀

資 本 金 金８００万円

設立年月日 平成２７年３月２３日

（２）消滅会社１：株式会社ジンジブ

商   号 株式会社ジンジブ

本   社 東京都港区芝大門二丁目３番１号

代 表 者 佐々木満秀

資 本 金 金１億５０００万円

設立年月日 平成２６年２月２８日

（３）消滅会社２：株式会社社長室

商   号 株式会社社長室

本   社 東京都港区浜松町二丁目７番１９号

代 表 者 佐々木満秀

資 本 金 金１０００万円

設立年月日 平成３０年６月１日

（４）消滅会社３：株式会社ピーアンドエフ

商   号 株式会社ピーアンドエフ

本   社 大阪市中央区安土町二丁目３番１３号

代 表 者 佐々木満秀

資 本 金 金１０００万円

設立年月日 平成１１年７月２日

３．合併後の状況

本合併後，当社の商号を「株式会社ジンジブ」に変更いたします。

４．本件に関するお問い合わせ先：

東京都港区浜松町２－７－１９ ＫＤＸ浜松町ビル５階

０３－６８２１－３５７９（担当：新田 圭）

以上